zostaną udzielone na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe. 

XIV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości odpowiednio na część/ 
części na które jest złożona oferta, tj: 
A. Część A wadium w wysokości 5 100,00 zł  (słownie:  pięć tysięcy sto złotych 00/100).  
B. Część B wadium w wysokości  5 100,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100).  
C. Część C wadium w wysokości  7 800,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych 

00/100).  

2. Zamawiający uzna wadium za skuteczne, tylko wówczas, gdy kwota wadium zostanie 

zaksięgowana na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu (data) składania ofert. 

3. Wadium należy wnieść na rachunek wskazany przez Zamawiającego  13 1090 2590 0000 0001